
 1 

 
Pabianice, dnia 31.03.2017 r. 

.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 
 

GK.272.1.2017 
................................................. 
                     znak sprawy 

………………………………… 
                    nazwa wykonawcy 

…………………………………. 
                 adres wykonawcy 

…………………………………. 
 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.            
poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na „Kompleksową modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obrębu 
ewidencyjnego 6-Charbice Dolne, 7-Charbice Górne, 8-Czołczyn, 9-Dziektarzew,             
gminy Lutomiersk” na część 2 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
wybrana została najkorzystniejsza oferta. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
Numer ogłoszenia: 35757-2017 data zamieszczenia: 02.03.2017 r., na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz na stronie internetowej Powiatu Pabianickiego – 
www.powiat.pabianice.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Pabianicach – www.powiat.pabianice.bip.info.pl  
 
Nomenklatura  
 Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

Główny przedmiot 71.35.43.00-7     –     Usługi badań katastralnych 

Dodatkowe przedmioty --- 
 
 
Liczba otrzymanych ofert - 7 
Oferta z najniższą ceną - 28.206,36 zł 
Oferta z najwyższą ceną - 42.066,00 zł 
 
 
Nazwa wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 
OFERTA NR 4 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych s.c.  
Alicja Bugno i Robert Woiński 
ul. Kopernika 10 
38-300 Gorlice 
 
Cena oferty: 22.932,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset trzydzieści 
dwa złote 00/100) plus obowiązujący podatek VAT 23 % tj. 5.274,36 zł (słownie złotych: 
pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote 36/100). 
 



 2 

Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 60,00 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 100,00 
 
 
Oferty pozostałych wykonawców którzy nie zostali wykluczeni lub ich oferty nie zostały 
odrzucone, otrzymali następującą punktację ofert (y): 
 
 
OFERTA NR 1 
GEODEZJA Jan Kuszyk 
Przecza 66I 
49-345 Skorogoszcz 
 
Punktacja przyznana ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 56,66 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 96,66 
 
OFERTA NR 3 
GEOTACH Piotr Wi śniewski 
ul. Słowiańska 16/3 
85-163 Bydgoszcz 
 
 
Punktacja przyznana ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 51,34 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 91,34 
 
OFERTA NR 5 
RGPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Skotnicka 210 
30-394 Kraków 
 
Punktacja przyznana ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 43,00 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 83,00 
 



 3 

OFERTA NR 6 
Łódzkie Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Informatyczne s.c. 
Michał Pawłowski, Maciej Jasik 
ul. Narutowicza 77 lok. 201 
90-138 Łódź 
 
Punktacja przyznana ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 51,73 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 91,73 
 
OFERTA NR 7 
Konsorcjum Firm: 
 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe „GEO-PRO-KART” 
ul. Młynarska 2 
97-300 Piotrków Trybunalski 
 
POP-GEO s.c. 
M. Połoński & Z. Pietrzyk 
Al. Armii Krajowej 18 
97-300 Piotrków Trybunalski 
 
Punktacja przyznana ofercie: 
lp. kryterium  waga kryterium  ilość punktów 
1. cena - 60 % - 40,23 
2. gwarancja jakości 

wykonanej usługi 
- 40 %  40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 80,23 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający uznał za  najkorzystniejszą spośród ofert nie odrzuconych ofertę nr 4: 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych s.c. Alicja Bugno i Robert Woiński,                           
ul. Kopernika 10, 38-300 Gorlice, która otrzymała największą liczbę punktów. 
 
 

2.  ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH,  
KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.         
poz. 2164, z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Kompleksową modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obrębu 
ewidencyjnego 6-Charbice Dolne, 7-Charbice Górne, 8-Czołczyn, 9-Dziektarzew,             
gminy Lutomiersk” na część 2 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
oferta następującego wykonawcy została odrzucona: 



 4 

 
1. OFERTA NR 2 
ALL-MAPS 
ALEKSANDRA REJOWICZ 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 
 

UZASADNIENIE PRAWNE 
 
Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.          
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
          /-/ Marcin Somorowski 
 


